Проект

21-0800

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКий МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 от ______________  № _____

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 47:13:0923001:10 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Аверьянов Василий Иванович, дата рождения: <данные изъяты>., место рождения: <данные изъяты>., паспорт гражданина Российской Федерации серия <данные изъяты>.; СНИЛС <данные изъяты>., проживающий по адресу: <данные изъяты>.
2.  Право собственности Аверьянова Василия Ивановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством на право собственности на землю <данные изъяты>.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                              Ю.А. Наумов